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Conselho Fiscal 2017 - atual. 
Contatos de endereço, telefone e e-mail dos titulares 

 

Fabio Bernacchi Maia (desde a AGO) 
fbmaia@fazenda.sp.gov.br   e  fabiobernacchimaia@gmail.com  
Secretaria da Fazenda – CODEC – Secretário Executivo 
Contato: Sra. Neide – 11-3243-3442 ramal 5803 e 11-99686-7402 
Av. Rangel Pestana, 300 – 6º andar, Centro – São Paulo CEP 01017-000 

 
Fernanda Montenegro de Menezes Rizek (desde a AGO) 
fmenezes@sp.gov.br  e fernanda2909@hotmail.com  

Secretaria de Energia e Mineração – Assessora do Gabinete 
Secretária: Sra. Monica – 3124-2113 e 11-98457-8878 
Pç. Ramos de Azevedo, 254 – 5º andar, Centro – São Paulo CEP 01037-010 

 
Wagner Montoro Junior (desde a AGO) 
montoro@eletrobras.com    e montorojr58@gmail.com 

Eletrobrás S/A – Assessor da Diretoria Financeira e de RI 
Secretária: Sra. Margrit - 21-2514-6225 e 21-99871-1792 
Av. Pres. Vargas, 409, 12º and. – Rio de Janeiro CEP 20071-003 
 
Marco Antonio Castello Branco de Oliveira (supl. assumiu cargo em 28/06/2017) 
 castellobranco@sp.gov.br   e  castello45@gmail.com  

Secretaria de Energia e Mineração 
Secretária: Sra. Neiva – 11-3124-2132; 11-94177-8946 e 11-98989-0013 
Pç. Ramos de Azevedo, 254 – 5º andar, Centro – São Paulo CEP 01037-010 

 
Pedro Henrique Giocondo Guerra (eleito AGE 06/07/2017, posse 26/07/2017) 
 phguerra@sp.gov.br   e  pedrogiocondoguerra@gmail.com  

Secretaria de Governo – Assessor Especial do Governador 
Contato: Sra. Célia – 11-2193-8928  e  11-9-9509-5101 
Av. Morumbi, 4500 - 2º andar – São Paulo/SP  CEP 01050-030 
 

 
 
Remetente: 
Emae Empresa Metropolitana de Águas e Energia S/A 
Departamento de Auditoria Interna 
Av. N.S. do Sabará, 5312 – Pedreira – São Paulo/SP CEP 04447-011 

mailto:fbmaia@fazenda.sp.gov.br
mailto:fabiobernacchimaia@gmail.com
mailto:fmenezes@sp.gov.br
mailto:fernanda2909@hotmail.com
mailto:montoro@eletrobras.com
mailto:montorojr58@gmail.com
mailto:castellobranco@sp.gov.br
mailto:castello45@gmail.com
mailto:phguerra@sp.gov.br
mailto:pedrogiocondoguerra@gmail.com

